Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16.01.2019

№ 2
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 24.09.2014 № 8 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 25.12.2018 № 47 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Зотиковой Марии Ивановны в связи со смертью», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. В наименовании и части 1 решения  совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 24.09.2014 № 8 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (далее по тексту – решение) слова «муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
2. Исключить Зотикову Марию Ивановну из состава Бюджетно-финансовой комиссии (пункт 1.1. части 1 решения) и Комиссии по социальным вопросам (пункт 1.2. части 1 решения).
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

           И.Я. Кулаков